
令和６年１０月３日 

卓球部顧問・指導者の皆様へ 

卓球部員のみなさんへ 

東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部委員長 

東京都立野津田高等学校 平 雅行 

東京都高等学校新人卓球大会シングルスの部決勝大会について 

皆様には、東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部の事業にご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し

上げます。また、卓球部の活動に対して日々の指導に当たっていただいている顧問・指導者の皆様

に改めて感謝とお礼を申し上げます。 

 さて、１０月２７日（日）に新人大会シングルス決勝大会を行う予定だった日野市立南平体育館が

投票会場になりました。そこで、予定していた試合の日程と会場を振り替えて、次のようにして行い

ますのでよろしくお願いいたします。 

〇 シングルス決勝大会について 

１１月３日（祝）９時集合 明大明治高等学校 

不明な点がございましたらメールにてご連絡をお願いいたします。 

以 上 


